新報告例 E709A G719D T854A K860I
（旧報告は E709K G719R L858M L861R
除く） S720F

L747P

測定領域 exon20
旧報告 E746-A750del(2235-2249) 欠失が認められました T790M

E746-A750del(2236-2250) 挿入が認められました

exon18
G719A
G719C
G719S

exon19 exon21
L858R
L861Q

 平成 30年 10月

「EGFR 遺伝子変異解析｣

報告様式変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、報告様式を変更させていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

● ３１０６ ＥＧＦＲ遺伝子変異解析
変更箇所 新 旧

報告様式
旧報告に記載の変更に加え、新報告

に例示されるマイナー変更を報告

下記の旧報告に記載の変異を報告

 ※項目コード等の検査要項に変更はございません。

報告例

  変更期日

● 平成 30 年 10 月 31 日(水)受付日分より